Nos, infans Petrus, illustrissimi domini Iacobi bone memorie 
regis Aragonum filius, comes Rippacurcie et Montanearum de 
Prades, tenor presentis /3 litere nostre constituimus et ordinamus 
procurator nostrum, certum et specialem, vos fidelem nostrum, 
Guillelmum Estiuill, collectorem generalem reddituum et prouen-
tuum dicti nostri comitatus Montanearum de Prades et baronie 
que quondam fuit nobilis Guillel- / mi den Tença, ad petendum 
et requirendum pro nobis et nomine nostro ab uniuersitate castri 
de Prat Dip et eius termini seu a sindicis uel iuratis eorumdem, 
illos mille solidos Barchinone, quos nobis soluere promisserunt 
in auxilium emptionis per nos facte / de dicto castro de Prato 
Dip et inde faciendum eis apocham seu apochas de soluto et ad 
soluendum pro nobis et nomine nostro dilectis consiliariis nos-
tris, Berengario de Valtano, rectori Ecclesie de Falceto, et Petro 
Ferraterii, iurisperito, uel alteri earum, illos /6 tres mille solidos 
Barchinone restantes ad soluendum per nos eis ex maiori pecunie 
quantitate pro qua idem manumissores nobis vendiderunt castrum 
et locum de Prat Dip.

Et ad petendum et requirendum pro nobis et nomine nostro 
dictos consiliarios nostros, / Berengarium de Valtano et Petrum 
Ferraterii, iurisperitum, manumissores dicti nobilis uel alter eorum-
dem, quod ipsi tradant uobis, ut procuratori nostro, possessionem 
dicti castri et loci de Prat Dip et eius termini, cum omnibus iuri-
bus et pertinenciis suis, prout / ipsa tenebat et possidebat dictus 
nobilis Guillermus den Tença quondam, ratione vendicionis nobis 
per ipsos manumissores facte ad in perpetuum cum instrumento 
publico facto in posse dilecti scriptoris mei, Bernardi de Fabrica, 
ut superius continetur.

Necnon ad /9 petendum et recipiendum, pro nobis et nomine 
nostro, ab hominibus et singularibus dicti loci et termini eiusdem, 
sacramentum et homagium quod ipsi et eorum quilibet erunt nobis 
de cetero boni et fideles tanquam dominus eorumdem, prout bo-
nus vassallus debet esse suo domino naturali iuxta / constitutionis 
Catalonie generales.

Et ad petendum et recipiendum a predictis manumissoribus 
apocham seu apochas de soluto de tribus mille solidis supradictis 
et ad recipiendum instrumenta noua et antiqua a manumissoribus 
antedictis pro nobis façientia ratione venditionis /12 iamdicte et de 
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ipsis apocham uel apochas faciendum et generaliter ad faciendum 
pro nobis et nomine nostro super predictis omnibus et singu-
lis et ad dependentibus ex eisdem omnia alia et singulis et ad  
dependentibus ex eisdem omnia alia et singula que nos facere 
possemus perssonaliter constituti et etiam si maiora et grauia 
fuerint / superius expresatis. Promitens, et ex certa scientia nos-
tra, ratum gratum et firmum habere perpetuo quicquid per vos 
dictum procuratorem nostrum in et super predictis seu aliquo 
predictorum actum et gestum fuerit et nullo tempore reuocare 
sub bonorum omnium nostrorum obligatione et ypotheca. / In 
quorum testimonium presentem literam nostram uobis inde fieri 
iussimus, nostro sigillo solito communita. Datum in Monasterio 
Populeti quarta die aprilis anno a Naiuitate Domini millessimo 
trecentessimo quinquagessimo quarto.